2025年8月8日

各　　　位
会社名     　 　 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名　 　　代表取締役社長　  　　小池　英夫

（コード番号 　 6137　東証スタンダード市場）

  執行役員管理部長

（TEL       　    03 - 3624 - 3111）

したのでお知らせいたします。

● 業績予想の修正について

１．2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月30日）

（注）2025年４月１日付で普通株式１株につき５株の割合で株式分割を行っております。
　　　前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、１株当たり中間純利益を算定しております。

２．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

３．修正の理由

 　  以　上

.

（ご参考）前期実績
（2025年３月期） 55,206 5,448 6,046 3,633 172.47

増減率（％） △ 1.8 △ 15.7 △ 14.3 △ 12.5

増減額（B－A) △ 1,000 △ 800 △ 800 △ 400

今回修正予想（B) 54,000 4,300 4,800 2,800 132.81

前回発表予想（A) 55,000 5,100 5,600 3,200 151.79

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

問合せ先 　　  代表取締役副社長

円　銭百万円

記

△ 4.0 △ 42.9

百万円

今回修正予想（B)

百万円

74.20

△ 47.4

百万円

△ 900 △ 900 △ 500

56.92

△ 41.7

1,000

25,393 2,311 2,609 1,562

増減額（B－A)

24,000

△ 1,000

（ご参考）前期中間実績
（2025年３月期中間期）

増減率（％）

700 33.20

前回発表予想（A) 2,100 1,200

売上高
親会社株主に帰属
する中間純利益

営業利益
１株当たり

中間純利益

1,200

　（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は

　　　2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想につきましては、新製品の開発を加速させたことにより
　　開発費が当初計画を上回ったこと、今年度４月より稼働いたしましたオラクルERPシステムの導入に伴う費用
　　が想定より膨らんだこと、為替相場が想定より円高傾向で推移したこと等により、売上高、営業利益、経常利

　　　なお、配当につきましては、従来予想に変更はありません。

　　益、親会社株主に帰属する中間純利益ともに前回予想を下回る見込みとなりました。

経常利益

　　　通期の連結業績予想につきましては、第２四半期（中間期）連結業績予想を踏まえ、前回公表した業績予想
　　を修正いたしました。

　　　　今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

　冨岡　恭三

　最近の業績動向を踏まえ、2025年５月12日に公表した連結業績予想について、下記のとおり修正いたしま

業績予想の修正に関するお知らせ

25,000 1,900